[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 34п

г. Петропавловск-Камчатский
«20» июля 2016 г.
	О внесении изменения в приложение к приказу Агентства по делам архивов Камчатского края от 28.10.2015 № 65-п «Об утверждении Плана по проведению плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год»

В соответствии с пунктом 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, в связи с ликвидацией Управления Министерства промышленности и торговли Российской Федерации по Камчатскому краю, на основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 03.12.2015 № 2478-р                               «Об утверждении схемы размещения территориальных органов Минторга России» и в соответствии с приказом Минторга России от 14.03.2016 № 661 «О ликвидации органов Министерства промышленности и торговли Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Агентства по делам архивов Камчатского края от 28.10.2015 № 65-п «Об утверждении Плана по проведению плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год» исключив из Плана по проведению плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год проверку в отношении Управления Министерства промышленности и торговли Российской Федерации по Камчатскому краю  (дата начала проверки – август 2016 года, номер проверки – 201600195556).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель Агентства

     Е.Г. Кузнецова